PAINEL  em PVC expandido de 10mm com formato especial, com pintura automotiva e/ou adesivo com 21 sanduiches 30 x 40 cm de acrílico 2 mm com prolongadores 
para fotos de 20x30 cm

Detalhamento do
Item:

PAINEL GALERIA FOTOS    - ITEM 0010

TotalUnidade de Medida
METRAGEM TOTAL

3,85METRO QUADRADO

R$ 5.500,00
(CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS)

Total do Orçamento

CONDIÇÕES GERAIS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
1. APROVAÇÃO DO ORÇAMENTO

1.1 - Após assinatura (DE ACORDO), todos os itens dos serviços descritos no presente contrato, não poderão sofrer alterações.
1.2 - Toda informação para abertura de cadastro e emissão de nota fiscal é de responsabilidade do cliente, sendo necessário que sejam

[...]

29.142.745/0001-77, deliberam de pleno e comum acordo ajustarem a presente alteração contratual, nos 
termos da Lei n° 10.406/ 2002, mediante as condições estabelecidas nas cláusulas seguintes: 

QUADRO SOCIETÁRIO 

CLÁUSULA PRIMEIRA. Retira-se da sociedade o sócio VERONICA CARVALHO DE ALENCAR, 
detentor de 150.000 (Cento e Cinquenta Mil) quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (Um Real) cada uma, 
correspondendo a R$ 150.000,00 (Cento E Cinquenta Mil Reais). 

CESSÃO E TRANSFERÊNCIA DE QUOTAS 

CLÁUSULA SEGUNDA. O sócio VERONICA CARVALHO DE ALENCAR transfere suas quotas de 
capital social, que perfaz o valor total de R$150.000,00 (Cento E Cinquenta Mil Reais), direta e 
irrestritamente ao sócio HILZA MARIA NUNES CARVALHO, da seguinte forma: Cessão de Cotas sem 
ônus financeiro, dando plena, geral e irrevogável quitação. 

Após a cessão e transferência de quotas, e da retirada de sócio, fica assim distribuído:

[...]

PAINEL  em PVC expandido de 10mm com formato especial, com pintura automotiva e/ou adesivo com 21 sanduiches de acrílico 2 mm com prolongadores para fotosDetalhamento do
Item:

PAINEL EM PVC EXPANDIDO 10MM    - ITEM 0010

TotalUnidade de Medida
METRAGEM TOTAL

3,85METRO QUADRADO

R$7.200,00
(SETE MIL E DUZENTOS REAIS)

Total do Orçamento

CONDIÇÕES GERAIS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
1. APROVAÇÃO DO ORÇAMENTO

1.1 - Após assinatura (DE ACORDO), todos os itens dos serviços descritos no presente contrato, não poderão sofrer alterações.
1.2 - Toda informação para abertura de cadastro e emissão de nota fiscal é de responsabilidade do cliente, sendo necessário que sejam